
Přenechání fitnessového centra, Hradec Králové

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Hradec Králové

- Druh: nákupní centrum Město: Hradec Králové
Info o ceně na vyžádání u makléře. Typ: prodej Ulice: Víta Nejedlého

Popis nemovitosti:
Ve výhradním zastoupení zprostředkujeme přenechání zavedeného fitnessového centra v Hradci Králové v obchodním domě
Orlice park. Jedná se přenechání nájemní smlouvy a veškerého vybavení a nových instalací zhotovených přesně na míru
nově vznikající posilovny o výměře 605 m2. Prostory jsou umístěny ve dvou patrech obchodního domu s velkým počtem
kolemjdoucích zákazníků, samozřejmostí je dobrá možnost bezplatného parkování. V současné době finišují veškeré práce na
prostorách, nově zhotoveny sprchy pánské i dámské, prostor pro saunu, veškeré osvětlení a podlahy. Nabízíme součinnost při
dokončení a zajímavé podmínky před a při začátku provozu. Informace o odstupném a další podmínky Vám sdělí makléř.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Frízel Martin
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 198691

strana 1


